
Úřad městyse LEDENICE
Stavební úřad

Náměstí 89, 373 11 Ledenice

Tel.:387 995 ost, "-.tr,$3f!b]!@9tlJ9 942
č.r, N'lL or0r/r,]13 Ledenice' dne ]'4'201]

Zi..t 1998112-11112-F
vyŤizuje: lng' Hálo\'á

oZNÁMENÍ o PoKRAČovÁnÍ ÚzBn'rNÍHo ŘizBI.{Í

Veřejnou vyhltiškou

Úřad městysc - stavební úřad Ledenice, jako stavební ťLiad příslušný pod1e _s 13 odst'

l nisnr' !.) zákona Č. 18J'2006 Sb.' o iLzemním plánováni a stavebnim iádu (star'ební zákon).

.. zLrenipozdejs,ch piedpisů (doLe ]cn ,.stavební zákon")' ozramuje pokračování vedené]ro

územrrího řízení ve ;ěci žádosti o vydání územního lozhodnutí o dělení neho scelováli

|oz"i"ta " 
t. ú' Le<lenice. městyse Ledenice' a t_o ,'o rlěle í oýého pozehrku od pttýoiního

ioiit',o pnr". č' KN 4638/5, i výněie ó82 m2, osta'mi..plocha/oslotni komu ikoce' a tíl'l
'riiit ,oiao pozenku pafc. č' KN 4638/]J, o výněře )83 m!, ostotni plocha/ostatní

ň-rr*r"" 4iorri _ zueišend výnětl poz".ki po,". č' t<N us8/5 bu'Ie teďi 399 n?)"'

VýŠe uvedenou Žádost o vydáni územního Íozhodnutí o dě1ení nebo sce]oválrí

nozelnků oodala Llne 27.8'2012 prcvnická osoba, Úřad pro zaslupování státu ve Yěceclr

;*;i;j;. ie, ;;iqirlr' ,J,iar.- tašínovo nábřeží 390112, I28 o0 Práha2. ť]zemní

),rir",is,i i.,ské Butlpiovi,e' sc sid],'m Prokišova 5' 371 a3 České Buděiovice (dále ien

,.žadate l") '

Úřad městyse - stavební úřad Ledenice rozhodlve věcivýše uvedené žádosti o vydáni

ťtzemního rozl'todnutí o rlělení nebo scelování pozemků usnesením č' j' ML 2'70912012 ze dne

tJ.t t 'zot z. a výše uvcdenou Žádosl o vyďíní úzenrního rozlrodnutí o dě]ení ncbo scelování

Dozenku zamltl. Utad měst}se sta\ební úřad Ledenice dlle 20'2'2013 obdrŽel rozhodnutí
'."J,'."ell" orgánu - Krajikeho uiaclu Jihočeského kraje ze dnc 20'2'20\2' č' j' KUJCK

+ililzóillonĚc rt. spis: bnEc/:o:3lzot3/ja1ro). které ruši usnesení č' j ' ML 2709/2012 ze

dlle ]3.l1'2012 a vec vrací k lovér'rru projednání olgá'ru I' slLlpnč' Úiad městyse stavebni

ťtřaci Leclenicc proto bude pokačovat ve vedeném úzelnnínl řízení'

Úřad městyse _ stavební úiad Ledenice' nařizuje k projednáni výše uvedcné žádosti o

vydálí územního rozhodnutí o dělenÍ nebo scelovárrí pozenrků nové Yeřejné ústÍ!í jednání na

den:
14'5.2013 (út€rÝ) v 9'30 hod'

sc schůzkou pozvaných na místě, kde má být požadovaný záměr uskutcčněn
(u RD č. p. d64 v ulici l'olní v Ledenicích)'

Do podkladů rozlrodnuti lzc nahlérlnout přede dr'rem ústního iednání na stavebním

Ířadě \, Lede;icích (návštěvní dny Po' a st.7:30 17:00hod')apřj ústnínjedn3ni-

Podle s 89 odst. l stavebního Zákona musí být závazná stanoviska dotčenýclr orgánů'

'a.ittu i,tu.ůit,: řízení a připomínky veřejnos1i uplatněny nejpozděii při novém veřeiném

ústrlrmledná'r.jin;L 5e k Ilim nepi'llli7i'



Por1le $ 89 odst. 2 stavebního zákona se k závaznýn stanovisklim a nánitkát!

k věcem, o kte;ých bylo lozhodnuto při \'ydání územniho nebo regrrlačnílro p1ánu' nepiíhlíží'

Necháli se nčkterý z účastníků řízení zasttlpovat. předloží jeho Zástupce při jednfuli

písemr'rou plnou moc'

Dle $ 87 odst. 2 stavebního zákona žadatcl zajistí, aby informace o jeho záměru a

o tom, že p"odal žáclost o lydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo

nuli'áo oo"o n"i"jnó ústn; jednání, v}Yěšena na vhodnóm veřejně přístupném mistě Y

blízkosti stavby o"ňo po""-Lu, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby nového

'"řejnat'" 'irt"iI'o 
j"d;ání. součástí informace je grafické vyjádření záměru' popřípadě

jiný po<lkta<|, z něňož be usuzoval na .rchitektonickou a urbanistickou po'lobu záměřu
"a ,''a;er'o 'tiv 

n" otolí. Pokud žadatc| uv€denou povinnost ncsplní, stavebDí úřad íařídí
opakované Yeřejné ústní jednáni.

Úřad městyse Ledenice
sta\'ební úřad

Ing. Alena ].Iálová

',olisk 
úiedniha Idzílk.l'

Doručí se:

-Út^niri 

lir"ri at" i s: ,,a'
ždd.ltel
11;u6 o1' 2651xp6'.rni 'táL.r rc rececl_ mxjelko\)cl'' RašíI o\o nJbťc''l 1o0 '12'

,, ,.'),,; p,,,.u''i'',; l'ť'A.1 Bud';,'ýicc' P]'o^i\o'a 5' J-! U3 t-+ké BuJči'^'i"''
128 00 Praha 2

Městys Ledelúce, Nánlěstí 89, 373 l1 l-edel1jce

t.'d'!,1;.irí-in1 o1C )aoJ'] ) ''!ot,Fnú! ziAntl't !\'l'(.in''ú |'vllájL"'t'

'*.". 
**nicc vJlné.t 89. j7r ll ledcn:ce

Ladislav Kodada. Dr' steiskala 12,373 11 Ledeníce

Jiří Pokorný. Myslctínská 368' 373 ] l Ledenice

Kaťo1ína Bicanová, Náněstí 55' 373 11 Ledenice

stani.tav ruateo"t . Na Hraničkách 1382/21. 370 07 České Budějovicc

Mar'ie Bóhmová. Cuřínova 585/4, 140 00Plaha 12 Kamýk
Jan Kudrle, Na Zahradách 443' 373 11 Lederrice

šij,"l ň'J.t"":i' 'rrad. 
Husinecká 1024/1la. l3o 00 Praha 3 - Ž|žkoý (úze ní placo|iště

C e s ké'B utlai ov i c i l/ r b e ns ktl 2, 3 7 1 1 3 Č e s ké Buděj tll; ic e)

Ing. Milarr Ňechanický' oknržní 493, 37:} 1 1 Ledenice

Šáika Nechanická, okuŽní 438. 373 1 1 Ledenice

iň'_vrJ*" lrojan' Polnl 4ó4, j7j 11 Ledefice' zttstoupený na zálrladě plné moci ptn[

'JI Dr ,lnnat, \I.l]'ou' vo]j ])r'ť""k,l tu tJJ L)n P1lha J"lř.r" 
í.":""""á' pot,li +o+.':l: 11 Ledcnice, zastoupenú nu základě Plné 117ocí |aní J(JDr'

Annou Sfurau' Matá Tyršrxka 19, ]13 0a Plnha 1

ó;;!;;*by' i'k*l ,""h'ou být rozhodnutírn přímo dotčen} ve svých právech nebo povirnosteclr

Toto oznámeni musí být lTvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Úřadu

mčsfvse L€dcnice.


